CAPUT VII.

I Doctrina Manichæorum absurdâ cui suffragatur. II. Leges pro ratione temporum mutari posse.

XII. NESCIEBAM enim aliud vere quod est, et quasi acutile movebar ut suffragarer stultis deceptoribus, cum a me quærerent unde malum; et utrum forma corporea Deus finiretur et haberet capillos et ungues; et utrum justi existimandi essent qui haberent uxores multas simul, et occiderent homines, et sacrificarent de animalibus. Quibus rerum ignarus perturbabar; et recedens a veritate

¹ Prov. ix, 17.

007989